Территориальная избирательная комиссия

Верхнекетского района
Решение

	28 августа 2016 года
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 24/80

	О режиме работы участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

     В целях организации деятельности участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

Территориальная избирательная комиссия решила:
1.
Установить с 7 сентября 2016 года участковым избирательным комиссиям по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, следующий режим работы:

в рабочие дни - с 10.00 часов до 19.00 часов, обеденный перерыв                     с 13.00 часов до 14.00 часов;

дежурство членов комиссий в выходные и праздничные дни –                с 10.00 часов до 15.00 часов.

2.
Довести информацию о режиме работы участковых избирательных комиссий по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва до сведения участников избирательного процесса, разместив текст настоящего решения на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационных стендах участковых  избирательных комиссий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Верхнекетского района Т.Л. Генералову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Верхнекетского района

	А. В. Ларькин

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии

Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова